
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

19 лютого 2021 року № 70 -VIII

Про внесення змін та доповнень до рішення сільської ради від 26.02.2019 р.
№ 714-VII «Про затвердження Програми розвитку та благоустрою Кубейського 

сільського історико - краєзнавчого музею на 2019-2021рр.»

Згідно ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні» ст. 26 п.44, ЗУ «Про благоустрій населених 
пунктів» ст. 3 3, ЗУ «Про державні цільові програми» від 18.03.2004 р. з метою утримання 
Кубейського сільського історико - краєзнавчого музею в належному стані,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1.Внести зміни в рішення сільської ради від 26.02.2019 р.№ 714-УІІ «Про затвердження Програми 
розвитку та благоустрою Кубейського сільського історико - краєзнавчого музею на 2019-2021рр.» 
виклавши в новій редакції:

1.1 .Пункт 6 Паспорта Програми розвитку та благоустрою Кубейського сільського історико - 
краєзнавчого музею на 2019-2021 рр.:

1.2.Таблицю

6 Загальний обсяг фінансування, необхідного для 
реалізації програми 542542 грн.

2. Контроль за виконанням даного

КЕКВ Фінансування програми Сума, грн.
2019 2020 2021

2111 Заробітна плата музейному доглядачеві 32900 33633 39350
2120 Нарахування на оплату праці 13616 13309 17314
2210 Придбання товарів 45500 59900 8336
2240 Послуги з параметризації і перевірці 

електричного лічильника
2500 2500 2500

Поточний ремонт музею 208800
2250 На відрядження:

поїздка в м.їзмаіл (архів) - 6р х 106 грн 
добові 6р. х 60 грн

1000 5664 2000

2273 Плата електропостачання в т. ч. 
(345 КВтх 2,90грн)

1000 6720 500

3110 Оприходування забору - 15500
Придбання меморіальних дошок - 30000

Усього 96516 376026 70000

сію з питань
фінансів,бюджету, планування 
співробітництва (Станєва В.

ення покласти на к
звитку, інвестицій та міжнародного

.В.Кисса


